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
DVD-Rw, card-rider. 1100 руб. в месяц. 
Тел.: 37-967; 8-960-163-18-90

Athlon X2 5200/HDD 320Gb/2 Gb • 
DDR2/GF 9600Gt 512Mb/DVD-Rw/card-
reader. 1500 в месяц! Тел.: 37-967; 
8-960-163-18-90

Клавиатура (Mitsumi KFK-EA4SA) + • 
мышка (Logitech M-BJ58). Практически 
не использовались. Недорого. Тел.: 
89101469527 (после 17-00)

компьютер пентиум 4, seleron 2800 • 
,видео 64мб,память 256mb,dvdrw,hdd 
160gb ,цена 3000р. Тел.: 5-66-
84,89101454287

Компьютер+стол+игры всё в от-• 
личном состояние 15 тыс. руб Тел.: 
89103805753

Привод DVD±R/RW & CDRW LITE-ON • 
LH-20A1S SATA Ц.500р. Тел.: 3-68-82

Продается картридж для принтера • 
HP LaserJet 3055.Цена 1000 руб. Тел.: 
+79506141085

Монитор 17» Samtron 76E. Цена 1200 • 
р. Тел.: +79506123586

Монитор 17'' Hansol 730E. Цена 700 • 
руб. Тел.: 6-51-20 (после 18 ч.)

монитор samsung 795df 17дюймов, • 
плоский в отличном состоянии цена 
1500р. Тел.: 5-66-84,89101454287

монитор SyncMaster 758 NF-17 дюй-• 
мов, плоский экран -1200 р. Тел.: 5-15-
43 (с 18 до 21 ч.)

мощный компьютер мать p5k-e wi-fi • 
,cpu core 2duo e6750 ,видео 8600gt 
512mb , озу ddr2 800 mhz 4gb ,hdd 
250mb ,корпус 550wt,29т.р. Тел.: 5-66-
84,89101454287

Модем внешний ZyXEL Omni 56K • 
(RTL). цена 500р. торг Тел.: 8 908 
1519235 Иван

Отличный ноутбук Asus для Ин-• 

тернета (Celeron 2.8Ghz, 
ОЗУ 512Mb, HDD 60Gb, 
DWD-RW, Irda, Картри-
дер).Отличное состояние. 
Тел.: 89101469527 (после 
17-00)

Сист  блок :A th lonXP • 
3000+, RAM 1GB, HDD 
160GB, V ideo 9600XT 
256MB,DVD-RW.БП 300W. 
8000т.р. (торг) Тел.: 5-83-
67, 8950-623-33-73 (по-
звать Алексея)

С и с т .  б л о к :  A M D • 
Sempron 2800, 512 DDR, 
HDD 160 Gb, DVD-RW, 
128 Mb GeForce 6600GT, 
modem, FDD.7000р. Тел.: 
+79081587699

Система Непрерывной • 
Подачи Чернил (СНПЧ), 
перезаправляемые кар-
триджы для принтеров 
Epson, Canon. Тел.: 37-967; 
8-960-163-18-90

Системный блок б/у де-• 
шево Тел.: 3-60-92

Системный блок Intel • 
2400Mhz/ 512 mb ddr / 80 
GB HDD /DVD- rom/FDD/ 
128mb GeForce FX5600 
ddr/ Цена 5500 торг. Тел.: 
89200263768

SkyStar-2 (DVB-S, PCI, поток 45Мбит/с, • 
MPEG2 soft). цена 1000р. торг Тел.: 8 
908 1519235

TV тюнер Beholder TV + FM Studio • 
409 (RTL). цена 1000р. торг Тел.: 8 908 
1519235 Иван

Цветной лазерный принтер Epson • 
Stylus PHOTO R300. цена 3000р. торг 
Тел.: 8 908 1519235 Иван

Мебель• 
Большая модульная стенка: крас. де-• 

рево, различ. секции – бар, шифоньер, 
для книг, др. Комод: большой, свет. 
дерево. Диван-книжка Тел.: 9-16-72, 
сот. 89063480638

Большую тумбочку под телевизор. • 
Новая. После 18.00 Тел.: 7-14-65

Ортопедический матрас.недорого. • 
Тел.: 7-99-65 с 9.00 до 19.00

Стенка, б/у, 5м, темная (близко к • 
«красному дереву»), недорого Тел.: 
63334 (до 18), 62140 (после 18)

Уголок для школьника (2 пенала, пол-• 
ка для книг, стол) Тел.: 7-13-63

Трельяж светлого шпона с зер-• 
калами во весь рост, ш 90/ в 220 в 
отличном состоянии, недорого. Тел.: 
38991,40045

Д в у х с п а л ь н у ю  к р о в а т ь . • 
Новая.180х200см. на металлическом 
основании. Цвет клен. Тел.: 7-99-65 с 
9.00 до 19.00

Детский диван недорого Тел.: 7-13-• 
63

Шкаф купе 3-х створчатый не дорого • 
Тел.: 7-13-63

недВижимоСть
Комната с сосед. в 2-х ком. кв-ре.(ст. • 

район). Тел.: 3-35-63.
1 к. квартира, Березовая 6, 47 квм • 

общая/20/12. Качественный ремонт. 
Тел.: +7 962 505 0299

1 ком. квартиру, хрущевку 2 этаж. • 
общ.пл. 32 кв.м., жил. 18 кв.м. Тел.: 
79333, +79058670447

1 комн.квартиру в новом районе • 
или меняю на 2-х комн. с доплатой 
в новом районе, либо куплю 2-х ком-
натную квартиру. Тел.: +79081678593, 
35537(Люда), 58969, 58004

1 комнатная квартира общ.33 кв.м., • 
кухня 6.1, жил.17кв.м. Санузел-
раздельный, железная дверь, 1этаж., 
телефон. Тел.: 7-15-69 +79103862832

1 кoм. кв. брежн. 2 этаж, 38/23.5/6.6, • 
балкон, пр. Ленина. Тел.: р.т. 28839 (с 8 
до 16), +79023043167 (вечером)

1- комн. кв-ру в новом доме 48/20/14, • 
5 этаж, пяти этажного дома, евроре-
монт или обменяю на меньшую пло-
щадь Тел.: 8 920 017 64 52

1-к.кв. по ул.Музрукова, 33.7 кв.м., • 
4/5 эт. Тел.: 6-18-48 (после 20 ч.)

1-ком. кв. по Юности-27, 4/5этаж, • 
общ.S=37,2/18,7/8,7. Тел.: 6-36-45, 
8-920-25-762-89

1-комн. кв. по ул. Московской (но-• 
вый дом),41/17,1/10/ лоджия 7/гар-
деробная ком. Состояние отличное. 

Чистая продажа. Тел.: 77236, 91874, 
+79616366305, +79601673278

1-комн. квартира ул.Бессарабенко,17 • 
(30 кв.м.) Тел.: +79023065666

1-комн. квартира, 18,5/ 10,7/ 5,2/ • 
8,1/ 4,6 , 8 этаж, ул. Герцена д. 9, июня 
2005 заселения, евро ремонт. Тел.: 
9049149454

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.• 
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 
этаж, балкон. Тел.: д.т. 753-68 р.т.414-
81(209-56) Дмитрий

2-кв. по Гоголя (новый дом около 13 • 
шк.) 1 эт., инд.отделка, погреб, встр. 
мебель. 61,5 кв.м., большой тамбур, 
тел. Отл. сост. Тел.: 9-13-63, 6-40-60 
после 18.00

2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/, • 
балкон, этаж 3, Силкина дом 4А Тел.: 
6-41-84 (после 18 ч.)

2-комн. кв. Силкина 6, 5/9, 49/18/12/7. • 
Чистая продажа. Тел.: 904-7857-857

2-комн.квартира в с.Дивеево, 43,7 • 
кв.м., рядом с автовокзалом, огород, 
гараж Тел.: +79503545145

2-х  кв .  55.5/51.3/29.2/7 .8/  2 • 
лоджии/4эт.в 5-эт/Курчатова 23 без 
посредн. Тел.: (920) 294-31-10

2-х ком. кв. на 2 -эт. по ул. Куйбышева • 
42м. Окна во двор., перепланировка , 
жел. дверь , тихий район. Цена 1790 
торг. Чис. продаж Тел.: +7.9049091600 
Владимир

2-х  ком.кв-ру  в  нов .доме на • 
ул.Гоголя,6-й этаж, 60.2/30.3/13.2, 
заст.лоджия, в рассрочку по фиксир. 
цене 2600 т.р. без посред. Тел.: 9-03-
49 (до 21.00)

2-х комн. квартира 61 кв.м. в новом • 
доме с.Дивеево, котел, гараж, под-
вал, огород цена договорная Тел.: 
9103949888

2-х комн. квартира ул.Советская,4 • 
5эт/9 Тел.: +79056647303

2-х комнатная, 48.5 м, кухня 9м, ста-• 
рый район. Тел.: +7 904-782-64-24

2-ух комнатную квартиру в новом • 
районе Тел.: р.т. 2-32-21, д.т. 3-04-80

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), • 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высо-
кий) или меняю на 1 к.кв.+допл. Тел.: 
89159472759

2х комн. квартиру по ул. Зернова в • 
двух этажных домах. 1 этаж. Тел.: 5-30-
89 905-190-19-43

3-кв. по ул.Менделеева (новый дом), • 
4эт., застклен. лоджия, 74/40/15,6 
хороший ремонт, встроенная мебель, 
кухня, бытовая техника. Тел.: 6-35-81

3-х к.кв. ул. Мира 88,6/50/8 Кухня 11,1 • 
2 балкона 3,5000000р. Торг Возможен 
обмен Тел.: 89616358247

3-х ком. квартира в Н. Н. Общ. пл. • 
68 /12/12/17,1. 7-ой этаж. Дом сдан 
в 2001г. Ленинский район. Тел.: 2-85-
74, 5-16-48

3-х ком.кв. Курчатова,9. 60,7/38,1/7,5, • 
1ый этаж в 9тиэтаж, тел.,жел.дв. Цена 
2300т.р. Тел.: 9-15-69 (после 20:00), +7 
920 293 36 56 (после 20:00)

3-х комн. кв., 60 кв.м., Юности 21, 1 • 
этаж, 2 500 р. Тел.: 6-43-30 +7-951-
916-51-47

3-х комн. квартира 60 м. Варианты. • 
Тел.: 8-9503513521

3-х комнатную квартиру в районе • 
«вечного огня» Тел.: 3-77-72

3ком.кв. пр. Мира.2 эт., 2 балкона. • 
3700. Торг. Возможен размен + допла-
та с Вашей стороны. В любое время. 
Тел.: 8 -910 -385 -55 -30

Гараж 2-х уровнев. (два гаража рядом • 
без перегородки), двое мет. ворот, в 
р-не Стрельбища. Тел.: 6-36-45, 8-920-
25-762-89

Гараж ГСК 2 по ул. Маяковская. 300 • 
тыс.руб. Тел.: +7 950 351 88 43

Гараж на Силкина у монолитных • 
домов, удлинен поднят под газель, 
железные ворота, 8*3.5, яма Тел.: 
89200414951

Гараж на стрельбище. Погреб, яма, • 
свет. Сухой. Срочно!150 т.р. Тел.: 
+79027823559

Гараж на ул. Солнечной (за ДОСААФ) • 
Тел.: 56-123

Гараж около ГИБДД, погреб, яма • 
Тел.: 3-08-94

Гараж у 21 площадки блок 13 удлинен • 
Тел.: 89023052813

Гараж у ветлечебницы (стандартный, • 
яма, свет, полки; сухой глубокий бе-
тонированный погреб). Тел.: 5-09-19 
(Ирина)

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. • 
Победы и ул. Александровича Тел.: 
902 304 35 14

Ветхий гараж на ключевой (без по-• 
греба и ямы). 50т.р. Тел.: сот 904-798-
96-54, Анна

Земля в д.Вещерка(Дубки). Сдвоен-• 
ный участок. Тел.: 89023056609

Комната с сосед. в 3-х ком. кв-ре. • 
Тел.: 3-35-63.

комнату в 2-комн.кв. по Победы • 
12/22 кв.м. и 1-комн. кв. кор. типа 29 
кв.м. на 2-комн.кв. в новом р-не Тел.: 
8-902-301-39-99

комнату в 2-х кв.(никогда не была • 
комун.)20.4/12.3 по Казамазова Тел.: 
89101472176,89101472177

комнату по ул.Силкина 26 (2-й этаж, • 
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79

Продам 2-х комнатную квартиру, ул. • 
Силкина, 4/5, общ.пл. 51 кв.м. телефон, 
ж/дв. Тел.: 7-11-82

Продам участок в ТИЗе. Тел.: 5-30-75, • 
(920)294-09-23

Продам участок в Дивеево 11 соток, • 
есть фундамент, около Дивеевской 
слободы. Тел.: 8(908)153-23-58

Продается 1 комн.кв-ра,н.р,38.6 • 
кв.м.,посл.этаж Тел.: 8 (920) 295-98-
68

Продается 1-комн.кв, Березовая д.6, • 
7 этаж, 44/19/13 без отделки. Сдача 
дома Август-2008 г. Тел.: 3-63-27, 2-98-
97, 8 (920) 025-55-31

Продаю гараж, пл.21. не стандарт-• 
ный, под а/м Газель. Тел.: 8(904) 905 
35 11, 9-17-82

Место под гараж на ключевой рядом • 
с ОБЦ Тел.: 5-84-65 после 19-00 Адрес: 
8-9159532400

Участок в Балыково. В любое время. • 
Тел.: 8 -910 -385 -55 -30

Жилой дом п. Сатис со всеми удоб-• 
ствами баня, постройки, огород 13 
соток. Тел.: 8-83134-41336, 8-83134-
41122, 89087233356

Дом в Б-Череватово (6 км. отДи-• 
веево). около дома огород 6 соток 
и земельный участок 20 соток. Тел.: 
5-84-53, 910-397 18 08

Дом в районе старого мебельногою. • 
Газ, свет, большой участок земли. Про-
дажа или обмен на 3-х комн. квартиру. 
Тел.: 55711

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского • 
района(6 км от Дивеева)с мебелью, 
с хоз.постройками имеются теплицы 
и др. Тел.: д.т.5-13-87, р.т.2-98-64, 
сот.89049200313

Дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, 7-62-88• 
Д о м  п о  у л . З а п а д н а я  Т е л . : • 

89023052813

37-157
37-984

Для пенсионеров и миллионеров
НАШИ потолки доступны ВСЕМ!

–

БЕСПЛАТНО: выезд на объект, консультация, составление сметы.

профессиональный и индивидуальный подход
установка от 4-х часов
гарантия 10 лет
социальная поддержка
никакой грязи

Наш девиз – честная и качественная работа

ГерманияФранцияРоссия

СКОРО

ОТКРЫТИЕ!

БОЛЕЕ 35000 КНИГ
ЛИТЕРАТУРА:

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

СПЕЦИАЛЬНАЯ

УЧЕБНАЯ

ДЕТСКАЯ

– канцтовары
– открытки
– развивающие игры
– медиа-продукция

в новом книжном магазине по адресу: г.Саров,
ул. Московская, 5 (ТЦ «Плаза», цокольный этаж)
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одежда и обуВь
Комплект детской формы для игры • 

в хоккей с шайбой , на 6-8 лет Тел.: 
9027873180

Продам плащ женск. Savage, р-44, • 
цвет розовый, отл. состоян. Весна-лето. 
1000р. Тел.: 7-34-10, 89200195824

Продаю выпускное платье (очень • 
красивое), р.р. 42-44; д.т. 5-78-32; 
сот. тел. 910 389 32 73 Тел.: 5-78-32; 
910 389 32 73

Продаю комплект детской формы для • 
хоккея с шайбой, 6-8 лет. Тел.: 8 (902) 
787-31-80

Продаю купальник для беременных • 
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. 
Тел.: +79200195824, 73410

Продаю новые туфли женские «Ви-• 
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Пиджак женский ,тонкая чистая • 
шерсть, новый, р-р 50,цвет серый 
Тел.: 389991

Подростковый костюм для занятий • 
дзю-до Тел.: раб. 2-33-56, дом.3-
69-06

Свадебное белое платье 44 размера, • 
цена - 5000 рублей Тел.: 9047876459 
(после 18 часов)

Свадебное платье (из салона • 
г.Москва), р-р.44 + перчатки и комплект 
подъюбников. Тел.: сот.89047862630

свадебное платье, р-р 44-46 Тел.: • 
89101030945; 89506019630

свадебное платье:корсет, откр.плечи, • 
шнуровка, 3 юбки,б/обручей, вышивка.
Элегантная классика.р-р 44-46 на рост 
165-175. Недорого. Тел.: 9103970239

прочее
горный велосипед MERIDA K4 желтый • 

пр.новый 5т.р Тел.: 97064(после 17 ч)
Более 3000 фоторамок на 2-х DVD • 

дисках, для красочного оформления 
ваших фотографий. Очень красивые 
фоторамки. Хватит на всю жизнь. Тел.: 
90907 (после 17-00)

Рама, рамка, рамочка из худ. багета • 
Тел.: 89200414951

Карниз темный, 2-полозковый, • 
3 м. Карниз белый, пластиковый, 
2-полозковый, 2,3 м. Тел.: 9-16-72, сот. 
89063480638

Книгу А.Шварцнеггера «Энциклопе-• 
дия бодибилдинга» Тел.: раб. 2-33-56, 
дом. 3-69-06

коляска зима- лето в хорошем со-• 
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
ч)

Сцепное устройство(фаркоп) длы • 
ам ваз 21099. Тел.: 89043938940 по-
сле 17-00

штатный домкрат на классику в хор.• 
сост. Тел.: 89506079918

компьютеры, 
комплектующие

винчестер, память, видеокарту, • 
монитор и др. комплектующии Тел.: 
5-66-84,89101454287

Оперативную память SDRAM(DIMM) • 
PC-133 на 256 мб или 512 мб ! Тел.: 
8-9030401273

мебель
Куплю б/у дверь. Размеры 88 см. на • 

200 см. Тел.: 6-05-65, 6-04-64
Куплю двухярусную кровать Тел.: 8 • 

908 153 55 86, р. т. 7-65-39 Вален-
тина

недВижимоСть
2-х, 3-х комн. квартиру в районе к/т • 

«Россия», «Дом Торговли» Тел.: 3-46-
70, 9049200380

3 кoм. кв. ~60м, не первый/последний • 
этаж. Тел.: р.т. 28839 (с 8 до 16).

3-х ком. кв-ру (58-62 м2), ст. фонд • 
и 1-й этаж не предлогать. Тел.: 3-35-
63.

Гараж в районе ключевой - Силкина. • 
Сухой, без воды. Тел.: 7-72-52, 8-915-
948-90-23

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-• 
84,89101454287

Гараж на Ключевой, сухой Тел.: 3-88-• 
82 (после 18ч.)

Куплю гараж Тел.: 89107928758, • 
5-33-37

Куплю огород в р-не ул.Садовая • 
р.т.4-33-16 , сот 902.688-01-28 Алексей 
Тел.: р.т.4-33-16 , сот 902.688-01-28 
Алексей

Куплю участок, дом под снос, под • 
застройку. Тел.: 37-616

Куплю жилой дом в Балыково Тел.: • 
+7 920 043 91 09

Огород на Кремешках с прямым выхо-• 
дом к реке. Дорого. Тел.: 9027803725

Садовый участок в «Баклашиха» Тел.: • 
р.т. 4-09-22, д.т. 3-88-01, с.т. 8-904-
056-66-06

Садовый участок или землю в райо-• 

не ул. Садовая, ул. Димитрова или 
на близ лежащих улицах. Тел.: 8 905 
664-22-54

Участок в районе Балыково. Тел.: • 
5-30-89 905-190-19-43

Участок в ТИЗе Тел.: 2-57-12(Андрей); • 
8-910-887-47-91(после 17 ч.)

Участок земли в черте города с воз-• 
можностью подключения воды и газа 
Тел.: 2-57-12(Андрей); 8-910-887-47-
91(после 17 ч.)

Участок у дороги в Восходе Тел.: • 
8-915-955-50-30 Адрес:

Участок, дачу, огород по дороге в • 
Балыково, Заветы Мичурина, Красная 
звезда на первой линии. Дорого. Ва-
рианты. Тел.: 6-35-81

Дом в черте города или недалеко от • 
города Тел.: 9-18-62, 960-177-22-88

прочее
Куплю пустые газовые балоны (аце-• 

тилен, кислород, гелий). Цена 700 
рублей. Возможен самовывоз Тел.: 
8-915-950-38-50

Куплю или возьму во временное • 
пользование на платной основе б/у 
весы для новорожденных /младенцев 
Тел.: 6-19-86

Детскую кроватку, в хор сост., недо-• 
рого Тел.: +79108739288

СВязь, телефоны
сотовый недорого Тел.:  5-66-• 

84,89101454287
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : • 

+79049022371

материалы  
и оборудоВание

рубероид , желательно с посыпкой • 
Тел.: 8-9030579989

Куплю бетоно-мешалку б/у расмотрю • 
любые предложения тел.89601794422 
Александр Тел.: 97335 89601794422

Куплю кабель 3-х жильный, медный, • 
4кв., 2.5кв., 1.5кв. Тел.: 8-902-782-59-
82, Алексей

меняю
1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 • 

комн. кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 
28839 (с 8 до 16), +79023043167 
(вечером)

1-комн.кв. 37,5 кв.м. по Герцена и • 
1-комн.кв. 36 кв.м. по Советской на 
3-комн.кв. или продам Тел.: 3-70-84

2-комн. м/г кор. типа 4эт. 42,5 кв.м. • 
кухня 9 кв.м. на 2-комн.кв. в новом р-не 
50-55 кв.м. Тел.: 8-908-762-01-27

2-x комн. кв. 4/9 эт. Курчатова, • 
52,7/29,9/7 на 3-x комн.кв. 2-4 эт. р-н 
Курчатова, Герцена, Маяковского с до-
платой. Тел.: 59511, после 18 часов

3-х ком. кв. на ул. Советской Тел.: 8 • 
950 3533 505, 5-06-13 Виктор

3-х комн. квартиру 60 м. на 1- комн. • 
Варианты. Тел.: 8-9503513521

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина • 
в р-не Д.Торговли. Тел.: 3-33-82,2-13-
09

Гараж на Ключевой поднятый, уд-• 
линенный, свет, без ямы рядом с 
домами на стандартный гараж на ул. 

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Принимаем заказы на обустройство

мест захоронений.

тел. 9-17-10, 8-902-306-7077

ПАМЯТНИКИ

ИНЖЕНЕРА-КОНСТРУКТОРА РЭА

ИНЖЕНЕРА-СХЕМОТЕХНИКА РЭА

ИНЖЕНЕРА-КОНСТРУКТОРА

ИНЖЕНЕРА-ПРОЕКТИРОВЩИКА

Обязанности:

Требования:

Обязанности:

Требования:

Обязанности:

Требования:

Обязанности:
Требования:

конструирование пультов и
электротехнических шкафов разной сложности,
оформление КД, монтажные сборочные чертежи

опыт работы на аналогичной должности от 3
лет, КОМПАС, AUTOCAD, желательно COREL,
PHOTOSHOP.

разработка пультов управления и шкафов,
конструирование печатных плат.

опыт работы на аналогичной должности от 3
лет, P-CAD, A-CAD, C++

(машиностроение)
разработка электро-механических устройств

автоматики, оформление КД. Постоянная занятость или
регулярная работа по договорам.

опыт работы на аналогичной должности от 3
лет, КОМПАС-3D v9. Тел: +79087222526, контактное лицо:
Александр.

проектирование сценической механики.
высшее техническое образование, ПК -

AutoCad, MS Office.

Фирма “Система” приглашает на работу

Резюме направляйте по факсу: 6-98-99 или e-mail: job@sistema.sar.ru
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Маяковского или Арзамасской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82

Ком. с сосед. (ст.р) + Ком. с сосед. • 
(н.р) на 1-ком. кв. или продам комнаты. 
варианты. Тел.: 3-35-63.

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759

Меняю 2-х комн. квартиру по • 
ул.Силкина (46,3/27,7/6,3, лоджия 
6м,телефон) на 1-комн. квартиру с 
хорошей большой кухней. Тел.: 3-35-
49,+79087529078

Сдаю
Сдаю 2-хкомн.кв., нов.район с теле-• 

фоном (для семьи с детьми) Тел.: 8 
(905) 010-55-78, (вечером)

Сдаю комнату в 3-х комнатной квар-• 
тире в новом районе Тел.: 8 (950) 
602-55-09

Сниму
1-ком. или 2-ком. кв. в стар. р-не с • 

тел., частично меб. для девушки на 
длит. срок. Порядок и своевременную 
оплату гарантирую. Тел.: р.т.76937, 
д.т.65107, сот. 9200155331(в любое 

время)
Сниму 1 или 2-х комн. кв. в старой • 

части города. Тел.: +79027872902
Сниму 1, 2-х комнатную квартиру в • 

старом районе Тел.: 3-81-27 (после 
14 ч.)

Сниму 2-х комнатную квартиру в но-• 
вом районе с мебелью и телефоном. 
Тел.: 8(904)9198592

Сниму гараж около маслихи. Тел.: • 
89506062621 Адрес: 54971

ищу работу
Ищу работу бухгалтера или гл. бух-• 

галтера по совместительству Тел.: 8 
908 153 55 86

Ищу работу бухгатера на своём ПК. • 
Большой опыт работы. Тел.: 8 908 
1570068

Ищу работу сантехника. Монтаж • 
водопровода, отопления, канализ. 
Замена стояков, радиаторов, п/суши-
телей. Доставка мат-ла. Гарантия Тел.: 
89027866662

По обслуживанию компьютерной • 
техники (ремонт, настройка, upgrade, 
восстановление данных,программные 
конфликты и т.д.)Опыт работы. Тел.: 
+79200185913

Молодой, перспективный менеджер • 

с опытом работы ищет постоянное 
рабочее место с достойной оплатой 
труда. Тел.: 37-485

ВаканСии
Cтроительной организации требуют-• 

ся сборщики, монтажники металлокон-
струкций. Cоцпакет. Тел.: 37-360

Инженер пуско-наладочных работ: • 
высшее техническое, знания в обл. 
механики, электроники, ремонта ап-
паратуры. Частые командировки. Тел.: 
Резюме: факс 6-98-99, e-mail job@
sistema.sar.ru Адрес: Фирма «Система», 
для Мареевой Светланы

Инженер-разработчик РЭА: разра-• 
ботка РЭА на базе микроконтроллеров 
ATMEL, Microchip; языки ASM, C. PCAD, 
ECKD, опыт от 2 лет. Тел.: Резюме: 
факс 6-98-99, e-mail job@sistema.sar.
ru Адрес: Фирма «Система», для Ма-
реевой Светланы

Инженер-проектировщик: до 35, • 
высш. технич.об., Office + AutoCAD, 
возможны командировки, желание 
обучаться. Тел.: Резюме: факс 6-98-99, 
e-mail job@sistema.sar.ru Адрес: Фирма 
«Система», для Мареевой Светланы

Инженер-электрик: знание ПУЭ и • 
методики расчета, проектирования 
электросетей; уверенный пользователь 
ПК (AutoCAD, MS Office). Тел.: Резюме: 
факс 6-98-99, e-mail job@sistema.sar.ru 
Адрес: Фирма «Система», для Марее-
вой Светланы

Предприятию требуются уборщицы. • 
Тел.: 5-95-90

ООО «Саровсвязьинформ» (интернет-• 
провайдер) требуется менеджер по 
работе с клиентами. Коммуникатель-
ность, техническое образование. Тел.: 
3-00-00

уСлуги
Стройка/ремонт

Покроем крышу Вашего гаража лино-• 
кромом (наплавляемым материалом) 
Тел.: 5-30-75, (920) 294-09-23

Ремонт кровли любой сложности. • 
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